ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRIỆU SƠN

  Số:           /UBND-NN

V/v báo cáo kết quả thực

hiện chính sách nâng cao

hiệu quả chăn nuôi nông hộ

năm 2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Triệu sơn, ngày       tháng       năm 2020

                       Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hóa.

  UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 591/CCCNTY-

QLG&KTCN ngày 20/11/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc báo cáo kết

quả thực hiện chính sách nâng cao hiệu quả chăn nuôi nông hộ năm 2020; UBND

huyện Triệu Sơn báo cáo như sau:

 1. Đàn bò cái phối giống nhân tạo: 1.764 con.

 2. Công trình khí sinh học: 225 công trình.

                                  (Có biểu chi tiết kèm theo)

  UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT kết quả thực

hiện chính sách nâng cao hiệu quả chăn nuôi nông hộ năm 2020./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
-  Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
-  Lưu: VT, NN.

Lê Phú Quốc

BIỂU 1:  KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH NÂNG CAO

         HIỆU QUẢ CHĂN NUÔI NỒNG HỘ NĂM 2020

(Kèm theo Công văn số         /UBND-NN  ngày      /     /2020 của UBND huyện Triệu Sơn)

Đơn vị tính: triệu đồng

TT Nội dung
Đơn

vị

Kế hoạch giao

năm 2020

Kết quả thực hiện

cả năm 2020

Tỷ lệ (%) đạt

kế hoạch giao

Số

lượng

Kinh

phí

Số

lượng

Kinh

phí

Kinh phí đã

giải ngân

I TỔNG

1 Hỗ trợ phối giống nhân tạo con

- Bò  3.500 439 1.764 215 - 50,4

2
Hỗ trợ về xử lý chất thải

chăn nuôi

- Hầm Bioga
Công

trình
225 1.125 225 1.125 - 100

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-27T15:25:05+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-27T15:59:34+0700

		2020-11-27T15:59:52+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-27T16:01:35+0700